
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej pn.: Mobilność edukacyjna 

osób, realizowany w ramach Programu Erasmus+, 

nr umowy: 2022-1-PL01-KA131-HED-000058261 (22-06-002) 
 

 
 

Strona 1 z 3 
Postępowanie prowadzi Grzegorz Tabaszewski, tel. 77 452 70 61 
 

Opole, dnia 04.12.2023 r. 

D/78/2023 
43500.2720.40.2023 

 

 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą, pn.: Zakup mebli na potrzeby różnych jednostek Uniwersytetu 

Opolskiego w: 

− Części nr 1 – Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie mebli biurowych do Biura Nauki i Obsługi 

Projektów Uniwersytetu Opolskiego, 

− Części nr 2 – Dostawa biurowych krzeseł obrotowych na potrzeby wyposażenia Instytutu Informatyki – 2 szt., 

− Części nr 3 – Zakup i dostawa regałów magazynowych na potrzeby Biblioteki Głównej Uniwersytetu 

Opolskiego. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w Części nr 1, 2 i 3 dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

 

1. NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ w Części nr 1 – Zaprojektowanie, wykonanie i dostarczenie mebli 

biurowych do Biura Nauki i Obsługi Projektów Uniwersytetu Opolskiego jest: 

 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert

Cena

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia

Okres gwarancji

na przedmiot 

zamówienia

Razem

2

SIGMA Sp. z o.o.

ul. Niemodlińska 87

45-864 Opole

60,00 20,00 20,00 100,00

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba

albo miejsce zamieszkania wykonawcy,

który złożył ofertę

Numer

oferty

 

Ponadto, w przedmiotowym postępowaniu w Części nr 1 zostały złożone następujące oferty: 

 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert

Cena

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia

Okres gwarancji

na przedmiot 

zamówienia

Razem

1

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a

01-237 Warszawa

38,78 11,43 20,00 70,21

Numer

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba

albo miejsce zamieszkania wykonawcy,

który złożył ofertę

 

 



Strona 2 z 3 

Najkorzystniejsza oferta w Części nr 1 została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 19 Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom, określonym w ustawie oraz SWZ i uzyskała najwyższą 

łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 264 ust. 1 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

2. NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ w Części nr 2 – Dostawa biurowych krzeseł obrotowych na potrzeby 

wyposażenia Instytutu Informatyki – 2 szt. jest: 

 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert

Cena

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia

Okres gwarancji

na przedmiot 

zamówienia

Razem

2

SIGMA Sp. z o.o.

ul. Niemodlińska 87

45-864 Opole

60,00 20,00 20,00 100,00

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba

albo miejsce zamieszkania wykonawcy,

który złożył ofertę

Numer

oferty

 

Ponadto, w przedmiotowym postępowaniu w Części nr 2 zostały złożone następujące oferty: 

 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert

Cena

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia

Okres gwarancji

na przedmiot 

zamówienia

Razem

1

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a

01-237 Warszawa

23,37 11,43 20,00 54,80

Numer

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba

albo miejsce zamieszkania wykonawcy,

który złożył ofertę

 

Najkorzystniejsza oferta w Części nr 2 została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 19 Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom, określonym w ustawie oraz SWZ i uzyskała najwyższą 

łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 264 ust. 1 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

3. NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ w Części nr 3 – Zakup i dostawa regałów magazynowych na potrzeby 

Biblioteki Głównej Uniwersytetu Opolskiego jest: 

 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert

Cena

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia

Okres gwarancji

na przedmiot 

zamówienia

Razem

6

Międzynarodowe Centrum Budownictwa Sp. z o.o.

ul. Grójecka 128 paw. 51

02-383 Warszawa

60,00 20,00 20,00 100,00

Numer

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba

albo miejsce zamieszkania wykonawcy,

który złożył ofertę

 
 

 

Ponadto, w przedmiotowym postępowaniu w Części nr 3 zostały złożone następujące oferty: 



Strona 3 z 3 

 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert

Cena

Termin realizacji 

przedmiotu 

zamówienia

Okres gwarancji

na przedmiot 

zamówienia

Razem

1

TRONUS POLSKA SP. Z O.O.

ul. Ordona 2a

01-237 Warszawa

23,50 10,00 20,00 53,50

3

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe ,,ROL-

MOT” Sp. z o.o.

ul. Czachowskiego 29

27-310 Ciepielów

55,13 20,00 20,00 95,13

4

Silesia Meble Sp. z o.o.

ul. Główna 63

44-230 Bełk

58,17 20,00 20,00 98,17

5

P.W. FAMARS SYSTEM Sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 70

25-734 Kielce

48,95 17,14 20,00 86,09

Numer

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba

albo miejsce zamieszkania wykonawcy,

który złożył ofertę

 

Najkorzystniejsza oferta w Części nr 3 została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 19 Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom, określonym w ustawie oraz SWZ i uzyskała najwyższą 

łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 264 ust. 1 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 KANCLERZ 

 

 

 mgr Zbigniew Budziszewski 

 


